
 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198  

 

 1 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 259/2021 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 102/2021 – Dispensa nº 066/2021 

– Contrato n° 259/2021 - Objeto: Prestação de Serviços de Locação de Veículo para 

ser utilizado no serviço emergencial da Limpeza e Conservação Urbana, tais como: 

Limpeza, desobstrução, remoção e recolhimento de galhos de poda e erradicação de 

árvores, coleta de resíduos domiciliares e entulhos da construção civil e diversos em 

todas as instalações (urbana e rural) do Município de Serra do Ramalho/Ba - 

Contratante: Município de Serra do Ramalho - BA - CNPJ nº 16.417.784/0001-98 – 

Contratado (a): MARCOS ARAÚJO DE OLIVEIRA - CPF nº 042.453.465-74 – Valor 

global: R$ 4.640,00 (Quatro mil seiscentos e quarenta reais) - Dotação 

Orçamentária: 0401-2088-339036-0501-2005-2006-339036-1101-2060-2061-2062-

2065-2067-2068-339036-1301-2075-339036 – Data da assinatura 01/04/2021 – 

Vigência 30/04/2021. Eli Carlos dos Anjos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

  


